

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายหมู่ที่ 1 เชื่อมหมู่ที่ 2 ตำบลบางสะแก อำเภอบางคนที จังหวัดสมุทรสงคราม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบางสะแก/องค์การบริหารส่วนตำบลบางสะแก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	5,775.000	14.85	85,758.75	1.3642	20.25	116,992.08
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	5,775.000	260.34	1,503,463.50	1.3642	355.15	2,051,024.90
3	2. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	292.000	290.00	84,680.00	1.3642	395.61	115,520.45
รวมราคากลาง								2,283,537.43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายหมู่ที่ 1 เชื่อมหมู่ที่ 2 ตำบลบางสะแก อำเภอบางคนที จังหวัดสมุทรสงคราม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางสะแก/องค์การบริหารส่วนตำบลบางสะแก
------------------------------------	---

อนุสรณ์ อยู่ศรี
(อนุสรณ์ อยู่ศรี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อัสนะ วัชฤทธิ์
(อัสนะ วัชฤทธิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชรัตน์ กลมละม้าย
(ชรัตน์ กลมละม้าย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุสรณ์ อยู่ศรี

16 ธันวาคม 2568